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- rury wykonane z polietylenu sieciowanego (PE-Xa) wg. EN ISO 15875

- warstwa EVOH zapewnia odporno$¢ na dyfuzje tlenu zgodnie z DIN 4726

- 2 klasa zastosowania - dostarczanie zimnej i cieptej wody pitnej

- 4 klasa zastosowania - ogrzewanie podtogowe i grzejniki niskotemperaturowe

- 5 klasa zastosowania - ogrzewanie wysokotemperaturowe

- peszel wykonany z polietylenu o wysokiej gestosci

- woda pitna: stata temperatura pracy wynosi od 0°C do 70°C przy maksymalnym statym ci$nieniu roboczym 10 bar. Krotkotrwata
temperatura wynosi Tmal = 95°C.

- ogrzewanie podtogowe i grzejniki niskotemperaturowe

- ogrzewanie: stata temperatura pracy wynosi do 90°C przy maksymalnym statym ci$nieniu roboczym 6 bar. Krotkotrwata temperatura

wynosi Tmal = 100°C.

- nieszczelne instalacje wody wodociggowej z mozliwoscig wymiany rur w przypadku uszkodzenia
- ci$nienie pracy 10 bar

- izolowane w zwoju

do

O produkcie Uponor Combi Pipe rura izol. w peszlu white/grey
Specyfikacja

- Rury sa wykonane z tlenowo sieciowanego polietylenu (PE-Xa) zgodnie z normg EN ISO 15875

- Warstwa EVOH (alkoholu etylowo-winylowego) tworzy hamujaca przenikanie tlenu bariere antydyfuzyjng zgodnie z normg DIN 4726
- Klasa zastosowania 2 — doprowadzanie wody cieptej

- Klasa zastosowania 4 — podtogowe promienniki grzewcze i niskotemperaturowe

- Klasa zastosowania 5 — promienniki wysokotemperaturowe

- Klasa E odpornosci ogniowej zgodnie z normg DIN EN 13501-1

Podanie

- Woda uzytkowa: temperatura pracy w trybie ciggtym wynosi od 0°C do 70°C przy maksymalnym statym ci$nieniu roboczym 10
baréw. Krétkotrwata temperatura w przypadku nieprawidtowego dziatania wynosi 95°C przez 100 godzin w ciggu catego okresu
eksploatacji

- Podtogowe promienniki grzewcze i niskotemperaturowe

- Ogrzewanie: temperatura pracy w trybie ciggtym wynosi do 90°C przy maksymalnym statym ci$nieniu roboczym 6 baréw. Krétkotrwata
temperatura w przypadku nieprawidtowego dziatania wynosi 100°C przez 100 godzin w ciggu catego okresu eksploatacji
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Measurements

Wewnetrzna_srednica_di1
Srednica zewnetrzna_do
Srednica zewnetrzna_dof1
Srednica zewnetrzna_do2
Grubosc sciany_s

Grubos¢ sciany_s2

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL3
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL3
Wysokos$¢ opakowania PL4
Dtugos¢ opakowania PL3
Dtugos¢ opakowania PL4

llos¢ w opakowaniu PL3
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20
16
25
48
2,0
10

6414905235605
06414905235605
2012104
5110217
2005052
087327016

48
1000
0,187
48

06414905285709
06414905285716
800

950

800

1200

50
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llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL3
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PL3
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL3
Waga opakowania PL4
Szerokos¢ opakowania PL3

Szerokos$¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

0 oo
Do pobrania“
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150
Box
Pallet
0,2496
0,912
9,35
53,05
390
800
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